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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer (drikkevare øl, vend og spiritus) i køkken område og i
div. lagerlokaler. Kontrolleret opbevaring af isterninger der
hjemtages fra registreret virksomhed færdigpakkede.
Kontrolleret og gennemgået opbevaring af fødevare til privat
forbrug køleskab og fryseskab i køkkenet. Gennemgået
procedurer for afholdelse af lejlighedsvise arrangementer,
herunder gennemgået procedurer for evt. overskydende
fødevare. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk opvask af service
der anvendes i virksomhedens servering af drikkevarer.
Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder i
køkkenområdet. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om afholdelse af lejlighedsvise arrangementer.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret
rengøring af køkken, kafferum, lagerlokaler og toiletter,
herunder toilettet der anvendes som personaletoilet.
Gennemgået procedurer for rengøring af det store køkken
inden det anvendes til lejlighedsvise arrangementer. Ingen
anmærkninger.
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Virksomheden er den. 14. december 2023. orienteret om at anmærkning på kontrolbesøget udløste 2.
opfølgende gebyrbelagte kontrolbesøg.
Fødevarestyrelsen vil derfor gennemføre et opfølgende kontrol i virksomheden, selvom der ikke på dette
kontrolbesøg ikke er anmeldt anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af kafferum opvaske område og lagerlokaler. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret: Kontrolleret vedligeholdelse af gulv i kafferum. .
Følgende er konstateret: Gulvet i kafferum er nedslidt og er herfor ikke tilstrækkelig rengøringsvenligt.
Virksomheden oplyser, at der er bestilt nyt gulvbelægning som monteres snarest..
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Virksomhedens egenkontrol: Gennemgået virksomhedens gode arbejdsgange for hygiejnisk behandling af
fødevare ved lejlighedsvise arrangementer.
Vejledt generelt om reglerne for skriftlig risikoanalyse, der skal være dækkende for virksomhedens fødevarer
aktiviteter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt P.Nr. og
fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


